
19.50-20.35

19.50-20.35

Socjologia i psychologia rodziny

Problemy i kwestie społeczne

Seminarium dyplomowe

31.05.2024

Psychologia rozwojowa i osobowości

Podstawy psychopatologii 

Prawo rodzinne i opiekuńcze

Psychologia społeczna

Statystyka społeczna z elementami 

demografii

7.06.2024

Ekonomia społeczna

Warsztaty terapii zajęciowej

J. angielski

Superwizja

Podstawy psychopatologii 

Superwizja

Psychologia rozwojowa i osobowości

Wychowanie fizyczne z elementami 

samoobrony

Metodologia i metodyka pracy socjalnej

26.04.2024 10.05.2024 24.05.2024

Rodzinne poradnictwo socjalne

Metodologia i metodyka pracy socjalnej

Ergonomia

J. angielski

Metodologia i metodyka pracy socjalnej
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16.02.2024 1.03.2024 15.03.2024 22.03.2024 5.04.2024 19.04.2024

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.15-14.45

15.00-16.30

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

16.35-18.05

18.15-19.45

18.15-19.45

13.15-14.45

15.00-16.30

16.35-18.05
Projekt socjalny Warsztaty terapii zajęciowej

Wychowanie fizyczne z elementami 

samoobrony

Metodologia i metodyka pracy socjalnejRodzinne poradnictwo socjalne

Problemy i kwestie społeczne

Ergonomia

Ekonomia społecznaSocjologia i psychologia rodziny


